
       RESPECT DU CODE DE LA ROUTE        

ROUTES COMMUNES DISTANCE INTERMEDIAIRE DISTANCE TOTALE

D911 CARBON-BLANC 0 0

D115 YVRAC 6 6

VC POTEAU D'YVRAC 2 8

D241E3  Avenue de Sénailhac TRESSES 1 9

D241E3 Avenue du Desclaud TRESSES 1,5 10,5

D936E5 Chemin Belle Étoile CARIGNAN 1 11,5

Route de Fargues FARGUES  ST HILAIRE 3 14,5
Avenue de Lignan                                                 

Route de l'Entre deux mers LIGNAN 3,5 18

Chemin du bon coin LIGNAN 1,5 19,5

D671 Rte de Camarsac  / Ch. du passage du Rey
LORIENT 3 22,5

Chemin du moulin à vent   -  Bourrut
LE POUT 1,5 24

Route de Gourmeaud                                       
Route de la Vallée                                             
Route du Château CURSAN 4 28

D671 / D239
LA SAUVE 4 32

D140 BLESIGNAC 4,5 36,5

D140 FALEYRAS 3 39,5

D19E3 ROMAGNE 2,5 42

CV COURPIAC  1,5 43,5

CV LUGASSON 3,5 47

D119/D236/D123                            RAUZAN 7 54

D123 ST AUBIN DE BRANNE 5 59

D19E2 BRANNE 4 63

D936/D18 MOULON 3 66

D18/CV/D121 GENISSAC (à gauche Peyfaure) 4 70

D121/D241
NERIGEAN 4 74

D241/ Route du Lavoir ST GERMAIN DU PUCH 3 77

Route de Beychac et Caillau
MONTUSSAN 12 89

D115E6 / Avenue du Pin Franc
YVRAC 3 92

D911
CARBON-BLANC 5 97

Laissons la route propre, ne jetons pas nos déchets

LA CARBONBLANAISE
Samedi 13  Avril 2024 (13h30)

OPENRUNNER 10949441

Départ et retour à Carbon-Blanc, centre Jacques Brel                                                                                                                        
Tél :  J.M. GIRAUDEL  06 37 17 78 69 

RANDONNÉE Cyclo "100 Km"    




